
UCHWAŁANr  XXIX/215/20

Pra:1339  R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  25 czerwca  2020r.

w  sprawie:  zmiany  uchwa)ly  Nr  XXVII/196/20  Rady  Miasta  z dnia  22.04.2020r.

dotyczącej  zaciągnięcia  zobowiązania  finansowego  wykraczającego  poza  rok  budżetowy-

Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt  9 lit"e"  i art. 58 ust.l  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.

o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.U.  z 2020,  poz.713)

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

%1
W  uchwale  Nr  XXVII/196/20  Rady  Miasta  z dnia  22.04.2020r.  jl  otrzymuje  brzmienie:

,,Wyraża  się  zgodę  na zaciągnięcie  zobowiązania  finansowego  wykraczającego  poza  rok

budżetowy  2020  na udzielenie  pomocy  finansowej  dla Województwa  Podkarpackiego  na

realizację  zadania  : ,,Budowa  drogi  wojewódzkiej  nr 886 na odcinku  pomiędzy  planowaną

obwodnicą  miasta  Sanoka  a drogą  krajową  nr  28"  - w  kwocie  1.823.803,04  zł  (słownie:  jeden

milion  osiemset  dwadzieścia  trzy  tysiące  04/100  złotych).

ŁĘ2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

%3
Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący

Rady  Miasta


